cinco famílias com o valor de R$ 255.000,00.

Para atender as despesas do referido programa estarâ abtindo na Lei Orçamentária

Ânual p^r^ o exercício de 2020 um crédito adicional especial perante a Unidade Sectetada

Municipal de Âssistência Social, no valor de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil

reais) que setão utiüzados na aquisição de material de consumo R$ 6.000,00, Outros Serviços d

Terceiros P. Física R$ 231.000,00 e para Outros Serviços de Terceiros P. Jurídica no valor de

R$ 18.000,00.

Como garunia para a cobertura dessa abettura de ctédito especial, o Executivo itá